                       RREGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2024


	Nr. i Rendor 
	Data e kërkesës kërkesës
	Objekti i kërkesës

	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	TTarifa

	
1
	29.12.2023

	Kërkesë për informacion dhe vënie në dispozicion dokumentacioni
Respublica
		


04.01.2024
	Perfunduar

	Me email zyrtar
	S’ka

	2

	05.01.2024
	Kërkesë për informacion
Anila Hoxha 
	09.01.2024
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	3
	05.01.2024
	Kërkesë për informacion
Ina Xhepa 
	08.01.2024
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka 

	4
	05.01.2024
	Kërkesë për informacion
Respublica
	05.01.2024
	Përfunduar 
	Me email zyrtar
	S’ka 

	5
	12.01.2024
	Kërkesë për informacion
Fatjon Kaloçi

	16.01.2024
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	6
	22.01.2024
	Kërkesë për informacion
Kostandina Këruti
	30.01.2024
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	7
	27.02.2024
	Kërkesë për infromacion
Piranjat
	20.03.2024
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	8
	28.03.2024
	Kërkesë për informacion
Alketa Beka 
	28.03.2024
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	9
	08.04.2024
	Kërkesë për informacion
Ilir Zgjani
	11.04.2024
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka 

	10
	15.05.2024
	Kërkesë për informacion
Raimond Kola
	24.05.2024
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	11
	27.05.2024
	Kërkesë për informacion
Loris Gockaj
	28.05.2024
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka 

	12
	03.06.2024
	Kërkesë për informacion
Era Sherifaj
	18.06.2024
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	13
	13.06.2024
	Kërkesë për informacion
Arben Qollaku
	18.06.2024
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	14
	15.07.2024
	Kërkesë për informacion
Emili Bibolli
	24.07.2024
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	15
	30.07.2024
	Kërkesë për informacion
Viola Lito
	31.07.2024
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	16
	22.10.2024
	Kërkesë për informacion
Organizata Faktoje.al
	28.10.2024
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	17
	20.12.2024
	Kërkesë për informacion
Klea Xhaferi
	24.12.2024
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka

	18
	26.12.2024
	Kërkesë për informacion
Artan Rama 
	27.12.2024
	Përfunduar
	Me email zyrtar
	S’ka 




Koordinatori për të drejtën e informimit 
                    Arsila Çina 
